
66°13'0"W66°14'0"W66°15'0"W66°16'0"W66°17'0"W66°18'0"W66°19'0"W66°20'0"W66°21'0"W

2
3
°5

7
'0

"S
2
3
°5

8
'0

"S
2
3
°5

9
'0

"S
2
4
°0

'0
"S

2
4
°1

'0
"S

2
4
°2

'0
"S

Programa Nacional Relevamiento Territorial de Comunidades Indígenas - Ejecución Ley N° 26.160

 Comunidad Originaria Kolla de Hurcuro - Pueblo Kolla

Personería Jurídica Resolución 166/2099 modificada por la Resolución 337/14

Localidad San Antonio de los Cobres, Departamento Los Andes, Provincia de Salta, República Argentina

Ocupación Actual, Tradicional y Pública

±

Fuente:
Área Georreferenciamiento

Re.Te.C.I. INAI
Agosto 2020

A
n
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x
o

 I

Referencias

Tierras de ocupación
actual, tradicional y 
pública.Superficie 
aprox.: 5320 ha

Departamento
Los Andes

Provincia de
Salta

Comunidad Originaria 
Kolla de Hurcuro

Proyección Gauss Krüger
- Faja 3

Datum Posgar 2007
Escala: 1: 80.000

0 2,5 51,25
Km.
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Referencia: Cartografía Resolución ANEXO I. Comunidad Originaria Kolla de HURCURO. Salta
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